población rural victimizada, incluyendo sus asociaciones de víctimas, las mujeres

rurales, mujeres cabeza de familia y a la población desplazada, que cumplan

concurrentemente los siguientes requisitos:

1. No poseer un patrimonio neto que supere los cinco mil ochocientos

setenta y siete coma treinta y ocho (5.877,38) unidades de valor básico

(UVB) al momento de participar en el programa de acceso a tierras®; se

cuenta con Oficio de solicitud 20204997, de fecha 6 de noviembre de 2020,

mediante el cual DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES,

remite la siguiente información: